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Riihimäen kaupunki   PÖYTÄKIRJA  

Sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialue   

Nuorisopalvelut 

Nuorisovaltuusto 
 

NUORISOVALTUUSTON JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS 

Aika Maanantai 5.2.2024 klo 17.46 - 20.30 

Paikka  Kokoustila Asema, Eteläinen Asemakatu 2 
  

1. KOKOUKSEN AVAUS 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.46. 

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
Ollakseen päätösvaltainen (eli kokouksen päätökset sitovat nuorisovaltuustoa), 
kokouksissa pitää olla puheenjohtajan lisäksi paikalla 5 nuorisovaltuuston 
jäsentä. 
Ellei näin ole, kokous voidaan pitää ja asioista keskustella mutta päätöksiä ei 
voida tehdä. 
Kokouksen sihteeri pitää jokaisen kokouksen alussa nimenhuudon, jolla 
todetaan läsnäolijat.  
Päätös: Nimenhuudossa oli läsnä 12 nuorisovaltuutettua. Todettiin kokous 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Osallistujalista liitteenä. LIITE 1. 

3. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 
Tarvittaessa pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina. 
Ääntenlaskijoiksi valitaan nimilistalta aina kaksi seuraavaa jäsentä. Jos valittava 
ei ole paikalla, siirrytään listalla seuraavaan nimeen. 
Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Tuulikki Hirviniemi ja Jasmin 
Kankaantähti.  
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Iris Kekki ja Jasmin Kankaantähti. 
Iris Kekin tultua valituksi nuvan puheenjohtajaksi, toiseksi 
pöytäkirjantarkastajaksi valittiin kohdassa 5 Okko Lausmaa 

4. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
Tässä kohdassa voidaan esittää lisäyksiä kokouksessa käsiteltäviin asioihin. Ne 
voidaan joko lisätä omiksi kohdikseen tai käsitellä (ei siis tehdä päätöksiä) 
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kohdassa Muut esille tulevat asiat (META). 
Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
Päätös: Lisättiin METAan muistutus toimintasäännön muuttamisen käsittelystä 
seuraavassa kokouksessa. 

5. NUORISOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN VALINTA 
Riihimäen nuorisovaltuuston puheenjohtajan kausi kestää koko 
nuorisovaltuuston toimikauden, ellei tarvetta muutokseen ilmene. 
Nuorisovaltuuston puheenjohtaja toimii myös nuorisovaltuuston edustajana 
kaupunginvaltuuston kokouksissa. On ensiarvoisen tärkeää, että tästä 
oikeudesta huolehditaan ja tuleva puheenjohtaja sitoutuu osallistumaan KV:n 
kokouksiin. 
Jokainen nuorisovaltuuston jäsen voi halutessaan asettua ehdokkaaksi 
puheenjohtajaa valittaessa. Puheenjohtajan valinta suoritetaan suljetulla 
äänestyksellä. Pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina, elleivät ole itse 
ehdolla. Tällöin nimilistalla seuraava(t) sopivat nuvalaiset hoitavat tehtävän. 
Ennen äänestystä jokaisella ehdokkaalla on tilaisuus kertoa kokouksen 
osallistujille, miksi hän olisi paras vaihtoehto puheenjohtajaksi. Ehdokkaalle voi 
tässä vaiheessa myös esittää kysymyksiä. 
Puheenjohtajaksi valittu henkilö siirtyy välittömästi vaalin tuloksen vahvistuttua 
järjestäytymiskokouksen puheenjohtajaksi. 
Esitys: Valitaan nuorisovaltuustolle puheenjohtaja kaudelle 2024-2025. 
Päätös: Puheenjohtajaksi asettuivat ehdolle Iris Kekki ja Okko Lausmaa. 
Äänestyksen tulos: Äänestyksessä annettiin 12 ääntä. Äänet jakautuivat 
seuraavasti: Iris Kekki 9 ääntä, Okko Lausmaa 3 ääntä. 
Riihimäen nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Iris Kekki. 
Tässä vaiheessa Iris Kekki siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi. 
Nuorisovaltuuston ohjaaja ilmoittaa tiedon eteenpäin. 

6.  NUORISOVALTUUSTON VARAPUHEENJOHTAJIEN VALINTA 
Puheenjohtajan ollessa estynyt, varapuheenjohtaja toimii nuorisovaltuuston 
puheenjohtajana esim. kokouksissa. 
Varapuheenjohtajien valinta suoritetaan samoin kuin puheenjohtajan valinta.
 Esitys: Valitaan nuorisovaltuustolle kaksi (2) varapuheenjohtajaa kaudelle 
 2024-2025. 
Jokainen nuorisovaltuuston jäsen voi halutessaan asettua ehdokkaaksi 
varapuheenjohtajia valittaessa. Puheenjohtajan valinta suoritetaan suljetulla 
äänestyksellä. Pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina, elleivät ole itse 
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ehdolla. Tällöin nimilistalla seuraava(t) sopivat nuvalaiset hoitavat tehtävän. 
Ennen äänestystä jokaisella ehdokkaalla on tilaisuus kertoa kokouksen 
osallistujille, miksi hän olisi paras vaihtoehto puheenjohtajaksi. Ehdokkaalle voi 
tässä vaiheessa myös esittää kysymyksiä. 
Päätös: Yksimielisellä päätöksellä Okko Lausmaa valittiin ensimmäiseksi 
varapuheenjohtajaksi suoraan, toisen varapuheenjohtajan vaaliin asettuivat 
ehdolle Jasmin Kankaantähti ja Mikael Aalto.  
Äänestyksen tulos: Äänestyksessä annettiin 12 ääntä. Äänet jakautuivat 
seuraavasti: Jasmin Kankaantähti 10 ääntä, Mikael Aalto 2 ääntä. 
Päätös: Nuorisovaltuuston varapuheenjohtajiksi valittiin Okko Lausmaa ja 
Jasmin Kankaantähti. 
Nuorisovaltuuston ohjaaja ilmoittaa tiedon eteenpäin.  

7. LAUTAKUNTAEDUSTAJIEN VALINTA 
Nuorisovaltuustolla on kaksi edustajaa Riihimäen kaupungin lautakunnissa 
läsnäolo- ja puheoikeudella.  
Lautakunnat päättävät sekä valmistelevat asioita kaupunginhallitukselle. 
Lautakuntien tehtävänä on toimia lähellä palvelutuotantoa, johtaa ja valvoa 
erilaista palvelujen tuottamista kaupungissa. Lautakuntien rooliin kuuluu myös 
vahvistaa ja tuoda esille kaupunkilaisten ideoita ja ajatuksia palvelutuotannon 
kehittämiseen. 
*Elinvoimalautakunta vastaa kaupungin maankäytön suunnittelusta, 
kaupunkikuvasta, rakennetun ympäristön sekä kulttuuri- ja luonnonympäristön 
tilan seurannasta ja hoidosta, kaupungin maaomaisuuden hallinnasta, 
museopalveluista ja kulttuuri- ja tapahtumapalveluista, kaupungille kuuluvien 
ympäristönsuojelu- ja rakennusvalvontaviranomaistehtävien järjestämisestä 
sekä kaupungin ympäristönsuojelun strategisesta suunnittelusta ja 
kehittämisestä. Kokouspäivä pääsääntöisesti torstai. 
*Tekninen lautakunta vastaa kaupungin liikenteen ja yleisten alueiden 
suunnittelusta, katujen ja muiden yleisten alueiden toteuttamisesta, 
ylläpidosta, ja hallinnasta, metsänhoidosta, joukkoliikenteen ja 
asiakaskuljetusten järjestämisestä, jätehuollon järjestämisestä, kaupungin 
kone-, kuljetus- ja korjaamopalveluista, kaupungin toimitilojen hallinnasta, 
toteuttamisesta ja ylläpidosta, kaupungin varastosta, tehtävistä, jotka 
liikuntalain mukaan kuuluvat kunnalle, ellei erikseen ole toisin säädetty tai 
määrätty sekä kaupungin asunto-olojen kehittämisestä. Kokouspäivä 
pääsääntöisesti tiistai. 
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*Sivistyksen ja hyvinvoinnin lautakunta huolehtii tehtävistä, jotka 
varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, lukio-opetuksen, taiteen 
perusopetuksen, kirjastotoimen, nuorisotoimen ja vapaan sivistystyön 
lainsäädännön mukaan kuuluvat kunnalle, ellei erikseen ole toisin säädetty tai 
määrätty. Niiltä osin kuin tehtävät hoitaa kuntayhtymä tai muu ulkopuolinen 
toimija, sivistyksen ja hyvinvoinnin lautakunta toimii ko. palveluiden tilaajana. 
Kokouspäivä pääsääntöisesti keskiviikko. 
Lisätietoja ja esim. lautakuntien kokouspäivämäärät löytyvät täältä: 
Riihimäen kaupungin lautakuntien kokouspäivämäärät 
Lautakuntaedustajat saavat käyttöönsä iPadit. 
 Esitys: valitaan kaksi edustajaa jokaiseen lautakuntaan. 
Päätös: 
Elinvoimalautakuntaan ilmoittautui 3 halukasta – Aino-Liisa Mämmelä, Jonne 
Purhonen ja Jasmin Kankaantähti. Äänestyksessä annettiin 12 ääntä: Aino-Liisa 
Mämmelä 5 ääntä, Jasmin Kankaantähti 4 ääntä ja Jonne Purhonen 3 ääntä. 
Elinvoimalautakunnan uudet edustajat ovat Aino-Liisa Mämmelä ja Jasmin 
Kankaantähti. 
Tekniseen lautakuntaan ilmoittautui 2 halukasta – Juho Rintakoski ja Jonne 
Purhonen. Heidät valittiin teknisen lautakunnan uusiksi edustajiksi. 
Sivistyksen ja hyvinvoinnin lautakuntaan ilmoittautui 4 halukasta – Okko 
Lausmaa, Petra Hämäläinen, Jenny Kankaantähti ja Daniel Santoo.  
Äänestyksessä annettiin 12 ääntä: Jenny Kankaantähti 6 ääntä muiden 
saadessa 2 ääntä kukin. Uusintaäänestyksen tuloksena toiseksi edustajaksi 
valittiin Petra Hämäläinen 5 äänellä. Okko Lausmaa sai 4 ääntä ja Daniel Santoo 
3 ääntä.  
Nuorisovaltuuston ohjaaja ilmoittaa uudet lautakuntaedustajat eteenpäin. 

8.  ERI SIDOSRYHMIEN JA TYÖRYHMIEN EDUSTAJIEN VALINNAT 
Koska kokoukset ovat useimmiten kesken koulupäivän, on perusteltua maksaa 
näiden ryhmien kokouksista normaali kokouspalkkio, 10 €/kokous.   
Listaa voidaan täydentää tarvittaessa, mutta ainakin seuraavissa sidos- ja 
työryhmissä on ollut nuorisovaltuuston edustaja/edustajat: 

• Riihimäen kestävän ja turvallisen liikkumisen työryhmä 
o Juho Rintakoski, varalla Mikael Aalto 

• Unicefin Lapsiystävällinen kunta-ohjausryhmä + LAVA 
o Jenny Kankaantähti ja Okko Lausmaa, molemmat varsinaisia 

edustajia 
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• Siisti Riksu-ohjausryhmä 
o Juho Rintakoski, varajäsen Mikael Aalto 

• NOTUS (nuorten ohjaus- ja tukipalvelujen ohjausryhmä)  
o Jenny Kankaantähti, Juho Rintakoski varajäsen 

• Reilun kaupan kannatustyöryhmä 
o Juho Rintakoski, Mikael Aalto varajäsen 

• Riihimäen taidetyöryhmä RITA 
o Petra Hämäläinen, Okko Lausmaa varajäsen 

• Kulttuurihyvinvointisuunnitelman työryhmän ideana on luoda uusia 
mahdollisuuksia riihimäkeläiselle kulttuurin- ja taiteen kentälle ja edistää 
ideaa, että yhdessä tai yksin koetut kulttuuri, taide ja luova tekeminen 
lisää hyvinvointia. Kokoukset ovat keskiviikkoisin kerran kuussa 14-16. 

o Daniel Santoo, Petra Hämäläinen varajäsen. 
• Mielenterveys- ja päihdeneuvottelukunta 

o Iina Kivelä, Aino-Liisa Mämmelä varajäsen 

Esitys: Valitaan sidos- ja työryhmiin nuorisovaltuuston edustaja(t).  
Päätös: Nuorisovaltuuston ohjaaja ilmoittaa uudet sidosryhmien edustajat 
eteenpäin. 

9. KEHITTÄMISVASTAAVAN VALINTA 
Kehittämisvastaava kutsuu koolle kehittämistyöryhmän, joka nimensä 
mukaisesti vastaa nuorisovaltuuston toiminnan kehittämisestä ja se kokoontuu 
tarvittaessa, yleensä puheenjohtajan, kehittämisvastaavan tai 
nuorisopalveluiden työntekijän kutsumana. 
Työryhmään voivat osallistua kaikki nuvalaiset. 
Esitys: Valitaan nuorisovaltuuston kehittämisvastaava. 
Päätös: Nuorisovaltuuston PJ toimii kehittämisvastaavana. 

10. TIEDOTUSVASTAAVAN VALINTA 
Nuorisovaltuuston tiedotustyöryhmä vastaa kaikesta tiedottamisesta esim. 
kouluilla tai erilaisissa tapahtumissa, haastatteluissa jne., ellei puheenjohtaja 
hoida tiedottamista. 
Tiedotusvastaava kutsuu koolle tiedotustyöryhmän, johon voivat liittyä kaikki 
nuvalaiset.  
Esitys: Valitaan tiedostusvastaava sekä päätetään nuorisovaltuuston tiedotus-
strategiasta – mitä, missä, milloin, miten ja kuka. Tärkeä aihetunniste on 
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#nuvatietoisuus 
Päätös: Tiedotusvastaavaksi valittiin yksimielisesti Okko Lausmaa. 

11.  NUORISOVALTUUSTON TALOUS 
 Nuorisovaltuustolla on nuorisopalveluiden talousarviossa oma  
kustannuspaikka, jossa vuodelle 2024 nuorisovaltuuston toimintaan ja 
hankintoihin on varattu 12.800€. Tästä summasta noin puolet eli 6.700€ on 
varattu kokouspalkkioihin.  
Nuorisovaltuuston taloudelle on varattu kokousten esityslistalla oma 
asiakohtansa ja tilanne päivitetään jokaiseen kokoukseen.  
Nuorisopalvelupäällikkö Marko Laitinen avasi talousarvion sisältöä.  
TA 2024 liitteenä. LIITE 2 
Päätös: Kokouspalkkioista tehdään tarkka kustannusarvio. Sen tekee 
(nuorisopalveluiden kanssa yhteistyössä) Jenny Kankaantähti seuraavaan 
kokoukseen. 

12.  TOIMINTAKERTOMUS 2023 
Seuraavaan kokoukseen, Jenny Kankaantähti tekee TK:n. 

13. TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
Toimintasuunnitelmasta käy ilmi kaikki, mitä nuorisovaltuusto tekee seuraavan 
vuoden aikana: kokoukset, tapahtumat, kampanjat yms. 
Toimintasuunnitelmaa voidaan tarpeen vaatiessa päivittää myös myöhemmin. 
Päätös: Käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

14.   EDUSKUNTAVIERAILU SEKÄ RYHMÄYTYS KEVÄÄLLÄ 2024 
Mahdollinen vierailu on talvilomaviikon perjantaina 23.2.2024. Saattaa 
kuitenkin olla, että vierailu peruuntuu. Tästä ilmoitetaan niin pian kuin 
mahdollista. 
Yhteinen ryhmäytys Lopen ja Hausjärven uusien nuorisovaltuustojen kanssa 
joudutaan aikapulan vuoksi siirtämään. 
Päätös: Perutaan vierailu toistaiseksi. Ryhmäytys tehdään oman nuvan kesken. 
Ajankohta päätetään myöhemmin. 

15.  VEROKORTIT 
 Nuorisovaltuuston sekä lautakuntaedustajille lautakuntien kokouksista 
maksetaan kaikille osallistuneille kokouspalkkio. Nuorisovaltuuston 
kokouspalkkio on ainakin vielä tällä hetkellä 10€/kokous, puheenjohtajalla 
12€/kokous. Lautakuntaedustajien kokouspalkkio on 42,50€/kokous. 
Kaupunginvaltuuston edustajan kokouspalkkio on 60€/kokous.  
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Kokouspalkkiot maksetaan joka kuun viimeisenä pankkipäivänä. 
Kokouspalkkioiden maksamista varten tarvitaan verokortit vuodelle 2024. 
Verokortit saat parhaiten ottamalla yhteyttä verohallintoon, p. 029 497 000 tai 
www.vero.fi. 

 Kysyttäessä kertyneistä tuloista voit vastata summan olevan, 
luottamustehtävistä tietysti riippuen, n. 800€. 
Kun olet saanut verokortin, lähetä siitä kopio (esim. skannaus tai hyvälaatuinen 
valokuva) heikki.levaniemi@riihimaki.fi. Allekirjoittanut hoitaa ne sitten kootusti 
henkilöstöpalveluyritys Sarastialle.   
Päätös: Annettiin tiedoksi. 

16. KAUPUNGINVALTUUSTON JA LAUTAKUNTAEDUSTAJIEN PUHEENVUOROT 

• Kaupunginvaltuusto 
• Sivistyksen ja hyvinvoinnin lautakunta 
• Elinvoimalautakunta 
• Tekninen lautakunta 

17. KUULUMISET ERI SIDOSRYHMIEN KOKOUKSISTA 

18. YHTEYSTIEDOT JA WHATSAP-RYHMÄÄN LIITTYMINEN, NUVA RY:N JÄSENYYS 
 Uusilta jäseniltä tarvitaan nykyisten tietojen lisäksi vielä henkilötunnus ja  
 tilinumero. HUOM! Mikäli kokouspalkkiot maksetaan jonkun muun kuin 
nuorisovaltuuston jäsenen tilille, tarvitaan myös tilin omistajan nimi.  
Sihteeri on jo liittänyt jäsenet nuorisovaltuuston WA-ryhmään ja 
yhteissähköpostiryhmään. 
Nuvalaisten kannattaa liittyä NUVA ry:n jäseneksi osoitteessa 
https://nuva.fi/tule-mukaan/liity-jaseneksi/  
Riihimäen kaupunki maksaa jäsenmaksun. 
Päätös: Annettiin tiedoksi. 

19. NUVA RY:N JA HÄMEEN PIIRIN ESITTELY 
Okko Lausmaan esitelmä liitteenä. LIITE 3. 
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20.  MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
Toimintasääntö seuraavaan kokoukseen. 

21.  SEURAAVAN KOKOUKSEN PÄIVÄMÄÄRÄ 
Seuraava kokous pidetään maanantaina 19.2.2024 klo 17.45. Kokouspaikka 
ilmoitetaan myöhemmin.  

22. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30. 

       

Pöytäkirjan vakuudeksi Riihimäellä 5.2.2024 

 

Jenny Kankaantähti  Iris Kekki  Heikki Leväniemi 

Puheenjohtaja 1-5  Puheenjohtaja 5-22 Sihteeri 

 

Jasmin Kankaantähti    Okko Lausmaa 

Pöytäkirjantarkastaja    Pöytäkirjantarkastaja 
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LIITE 1 

Nuorisovaltuuston kokous 5.2.2024  

Osallistujalista 

 

Aalto Mikael 

Hämäläinen Petra 

Kankaantähti Jasmin 

Kankaantähti Jenny (Kokouksen PJ 1-5) 

Kekki Iris (Kokouksen PJ 5-22) 

Kivelä Iina 

Lausmaa Okko 

Mämmelä Aino-Liisa 

Purhonen Jonne 

Rintakoski Juho 

Räsänen Aada 

Santoo Daniel 

 

Nuorisopalveluiden työntekijä(t) 

Laitinen Marko 

Leväniemi Heikki (Kokouksen sihteeri) 



Sisäinen
#_x000D_Raportti tulostettu: 8.2.2024 (12:20)

1/2

Tuloslaskelma
1 - 12 / 2024 19543304 2024
Valitut tositesarjat: 10000,11000

Tili

19543304 Nuorisovaltuusto
Toteuma 1- 

12/2024
Toteuma 
12/2024

Muutettu KS 
2024

Jäljellä MKS 
2024

Toteuma-% 
MKS 2024

Toteuma 1- 
12/2023

TP 2023
Toteuma-% 1-
12/2023/2023

40 TOIMINTAKULUT -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

400 Henkilöstökulut 0,00 -6 700 -6 700 0,00% -6 659 -6 659 100,00%

4000 Palkat ja palkkiot yhteensä 0,00 -6 700 -6 700 0,00% -6 271 -6 271 100,00%

4001 Palkat ja palkkiot 0,00 -6 700 -6 700 0,00% -6 271 -6 271 100,00%

4100 Henkilösivukulut 0,00 0 0 -388 -388 100,00%

4101 Eläkekulut 0,00 0 0 -355 -355 100,00%

4200 Muut henkilösivukulut 0,00 0 0 -33 -33 100,00%

430 Palvelujen ostot -34,30 0 -2 600 -2 566 1,32% -2 872 -2 872 100,00%

4340 Muiden palvelujen ostot -34,30 0 -2 600 -2 566 1,32% -2 872 -2 872 100,00%

450 Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0,00 -1 800 -1 800 0,00% -1 009 -1 009 100,00%

4500 Ostot tilikauden aikana 0,00 -1 800 -1 800 0,00% -1 009 -1 009 100,00%

4501 Toimistotarvikkeet ja kirjallisuus 0,00 -300 -300 0,00% -638 -638 100,00%

4520 Elintarvikkeet 0,00 -500 -500 0,00% -220 -220 100,00%

4540 Vaatteisto 0,00 -1 000 -1 000 0,00%

4601 Muu materiaali 0,00 0 0 -152 -152 100,00%

480 Muut toimintakulut -89,48 0 -1 700 -1 611 5,26% -1 893 -1 893 100,00%

4800 Vuokrat -89,48 0 0 89 -954 -954 100,00%

4900 Muut toimintakulut 0,00 -1 700 -1 700 0,00% -939 -939 100,00%

5 TOIMINTAKATE -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

6 VUOSIKATE -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

7 TILIKAUDEN TULOS -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

8 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

9 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN -123,78 0 -12 800 -12 676 0,97% -12 433 -12 433 100,00%

9 Tyhjä rivi -124 0 -12 800 -12 433 -12 433



Sisäinen
#_x000D_Raportti tulostettu: 8.2.2024 (12:20)

2/2

Tuloslaskelma
1 - 12 / 2024
Valitut tositesarjat: 10000,11000

Tili

19543304 Nuorisovaltuusto
Muutos-€ 1-

12/2023>2024
Muutos-% 1-

12/2023>2024

40 TOIMINTAKULUT 12 309 -99,00%

400 Henkilöstökulut 6 659 -100,00%

4000 Palkat ja palkkiot yhteensä 6 271 -100,00%

4001 Palkat ja palkkiot 6 271 -100,00%

4100 Henkilösivukulut 388 -100,00%

4101 Eläkekulut 355 -100,00%

4200 Muut henkilösivukulut 33 -100,00%

430 Palvelujen ostot 2 837 -98,81%

4340 Muiden palvelujen ostot 2 837 -98,81%

450 Aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 009 -100,00%

4500 Ostot tilikauden aikana 1 009 -100,00%

4501 Toimistotarvikkeet ja kirjallisuus 638 -100,00%

4520 Elintarvikkeet 220 -100,00%

4540 Vaatteisto 0

4601 Muu materiaali 152 -100,00%

480 Muut toimintakulut 1 803 -95,27%

4800 Vuokrat 864 -90,62%

4900 Muut toimintakulut 939 -100,00%

5 TOIMINTAKATE 12 309 -99,00%

6 VUOSIKATE 12 309 -99,00%

7 TILIKAUDEN TULOS 12 309 -99,00%

8 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 12 309 -99,00%

9 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN 12 309 -99,00%

9 Tyhjä rivi 12 309



Nuva ry:n ja piirin
esittely



Mikä Nuva.ry?



SUOMEN NUORISOVALTUUSTOJEN LIITTO RY

Perustettu 1998
Valtakunnallinen nuorisovaltuustojen kattojärjestö
Edunvalvonta-, palvelu- ja yhteistyöjärjestö
Edistää nuorisovaltuustojen asemaa
Tarjoaa koulutuksia ja tapahtumia (esim. Aktiivipäivät)
Kirjoittaa kannanottoja ja tiedotteita
Lisätietoja saa osoitteesta nuva.fi 



Puheenjohtaja Markus Koski
Varapuheenjohtajat Eino Koskinen
ja Petra Varjus
Liittohallituksen jäsenet Roger
Penter, Helmi Rantanen, Kerttu
Kajander ja Vilja Vänskä

Liittohallitus ohjaa liiton toimintaa
vuoden ajan ja toteuttaa liiton
toimintasuunnitelmaa sekä tavoitteita,
kuten äänestysikärajan lasku. 

LIITTOHALLITUS



Toiminta-alueena koko häme
Tapahtumien tarjoaja
Tukee ja auttaa mahdollisissa ongelmatilanteissa
Toimii edunvalvojana alueensa nuorisovaltuustoille.
Piirihallitus:

valitaan kalenterivuodelle 
rekisteröity yhdistys 
hoitaa ja päättää asioistaan
kokoukset avoimia jäsenistölle (ehkä)

     

HÄMEEN PIIRI : @hameennuvat



Liiton tapahtumat



Aktiivipäivät ABC & HC on viikonlopun
mittainen tapahtuma, joka kokoaa
yhteen nuorisovaltuutettuja ympäri
Suomen.
Aktiivipäivillä osallistujat saavat
vinkkejä vaikuttamiseen omassa
nuorisovaltuustosaan sekä oppivat
uutta.
Aktiivipäivät järjestetään kaksi kertaa
vuodessa: keväällä ja syksyllä.
Tapahtuman sijainti vaihtelee eri
puolilla Suomea.

AKTIIVIPÄIVÄT



Aktiivipäivät PRO on tarkoitettu
ensisijaisesti kokeneille
nuorisovaltuutetuille, jotka ovat
osallistuneet aiemmin
Aktiivipäivät HC:lle. 
Aktiivipäivät PRO järjestetään
kerran vuodessa kahdessa
osassa: kahtena eri arkipäivänä. 
Tapahtuman aikana osallistujat
tutustuvat tapahtuman
teemaan ja tapaavat päättäjiä ja
vaikuttajia.

AKTIIVIPÄIVÄT PRO



Huippis eli Nuorten Vaikuttajien Huipputapaaminen
on kerran vuodessa järjestettävä tapahtuma, jossa
nuorisovaltuutetut pääsevät keskustelemaan
ajankohtaisista, nuoria kiinnostavista poliittisista
kysymyksistä. 
Tapahtuman keskustelujen tulokset toimitetaan
päättäjille. 
Tapahtuma toteutetaan usein yhteistyössä jonkin
ministeriön kanssa, jolloin osallistujat pääsevät
vaikuttamaan suoraan ministeriön valmistelutyöhön.
 Jokainen manner-Suomen nuorisovaltuusto saa
kutsun yhden arkipäivän mittaiseen tapahtumaan. 

HUIPPUTAPAAMINEN (HUIPPIS)



Liittokokous eli Liittari on Suomen
Nuorisovaltuustojen Liiton vuosikokous, jossa
yhdistyksen jäsenet pääsevät vaikuttamaan
järjestön toimintaan. 
Liittokokouksessa jäsenet hyväksyvät muun
muassa seuraavan vuoden
toimintasuunnitelman ja äänestävät, ketkä
johtavat liittoa liittohallituksessa. 
Liittokokous kestää yhden viikonlopun. 

LIITTOKOKOUS



LIITON JÄSENEDUT



Nuva ry:n jäsenenä saat:
Alennuksia Nuva ry:n tapahtumista ja
uskomattomia kokemuksia
Materiaaleja käyttöösi
Alennuksia paikallisista koulutuksista
Uskomattomia verkostoitumismahdollisuuksia ja
elinikäisiä ystäviä
Entistäkin laajempaa edunvalvontatukea

JÄSENELLE



Paikalliset koulutukset: 
Kullekin kunnalle räätälöityjä koulutuksia
eri aiheista ja osa-alueista (mm. viestintä,
nuvatoiminnan perusteet,
yhteiskunnallinen vaikuttaminen,...) 
Kokeneet nuvalaiset kouluttajina

NUORISOVALTUUSTOILLE



KYSYMYKSIÄ?


